
OBJEDNÁVKA - SLUŽBY
NEMOCNICE 
NA HOMOLCE OBJEDNÁVKA

Objednatel Nemocnice Na Homolce Číslo obj. 02-6105-2021-00266
Sídlo Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5 - Motol IČO 00023884 | DIČ |CZ00023884

Bankovní spojení Česká národní banka Číslo účtu

Poskytovatel Jiří Toman
Sídlo Kbel 161, Benátky nad Jizerou, 294 71 IČO 12540731 DIČ CZ5812120380
Bankovní spojení Komerční banka, a.s. Číslo účtu
Objednatel na základě Rámcové smlouvy o dílo ze dne 17.3.2021 (zveřejněno dne 23.3.2021 v Registru smluv pod 
ID:14833859) na opravy komunikací v Nemocnici na Homolce, objednává u zhotovitele následující:

Služba Jednotková cena bez DPH Cena celkem s DPH
Dílčí plnění oprav komunikací v areálu NNH v souladu 
s čl. 5 uzavřené RS.

Předmětem je plnění ze souboru typových závad venkovních komunikací 
dle projektové dokumentace 'Opravy komunikací v areálu NNH' (Milota 
Kladno spol. s r.o., 09/2020) uvedených pod projektovými čísly D4, 
D13,D17,D18 a D31.

Práce budou zahájeny předáním staveniště dne 5.5.2021.

Harmonogram provádění oprav bude upřesňován v průběhu prací 
zejména v závislosti na provozních možnostech a potřebách NNH 
(zachování přístupů, prostupnost, průjezdnost, obslužnost...)
Podmínky prováděni podrobněji viz Rámcová smlouva o dílo ze dne 
17.3.2021

Předpokládaný termín oprav plochy pro přistání vrtulníku : 
zahájení: 10.5.2021
dokončení a předání do užívání: 28.5.2021
ZÁVAZNÝ TERMÍN BUDE POTVRZEN PO ZAJIŠTĚNÍ VŠECH OPATŘENÍ 
PRO VÝLUKU Z PROVOZU (projednání s MZdr ČR, LS a FN Motol - 
zajišťuje objednatel).

1 •

Cenová nabídka za provedeni požadovaných oprav je zpracována na 
základě položek přílohy č.5 Výkaz výměr-cenová nabídka předmětné 
Rámcové smlouvy.

Cena za celý předmět plnění II.etapy dle nabídky ze dne 27 4.2021 činí 
CELKEM : 425.685,55 Kč 515.079,52 Kč

V případě, že celková cena bez DPH za poskytnutí služby přesáhne smluvní částku, je před jejím poskytnutím nutné zaslat 
cenový návrh k rukám osoby uvedené v části „Vyřizuje" a vyčkat na jeho písemné odsouhlasení ze strany objednatele. Bez 
odsouhlaseného cenového návrhu nebude faktura přesahující cenu dle této objednávky uhrazena!
Podrobněji viz ujednání Rámcové smlouvy o dílo ze dne 17.3.2021.

Termín dodání Zahájení realizace od 5.5.2021. Předpokládaná 
doba trvání oprav 35 pracovních dnů. Splatnost faktury 60 dnů

Místo dodání Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5 - Motol, oddělení odboru provozu

Kontaktní osoba tel.: e-mail:

Vyřizuje tel.: e-mail:



 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

OBJEDNÁVKA - SLUŽBY
NEMOCNICE

150 30 Praha 5, Roentgenova 2

Poznámky

Přílohy Cenová nabídka ze dne 27.4.2021, Plocha pro přistání vrtulníku - Změna PD 26.4.2021
Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystaveni
objednávky, uveřejněné na adrese . Písemnou akceptaci
objednávky je poskytovatel povinen doručit objednateli na emailovou adresu osoby uvedené v části „Vyřizuje" nebo poštou na adresu sídla 
objednatele k rukám osoby uvedené v části „Vyřizuje" Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena její akceptace.
Tato objednávka se po akceptaci poskytovatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále
jen "OZ"). Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Objednatel vylučuje přijetí
nabídky s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Poskytovatel akceptací objednávky stvrzuje, že- souhlasí
s podmínkami v přílohách objednávky. Dodání objednávky avizujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na^faktuře, na
dodacích listech a na vnějších obalech zboží. Součástí dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací'list. Fakturu
vystavte ve dvojím vyhotovení a přiložte k ní kopii objednávky. ( /
V Praze dne 4.5.2021 Razítko a/oodDis

Lf Ě Z
„ _ Z

V
6

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 


